主旨: SA news 6 May 2015 教職員會會訊 (2015年5月6日) 優惠券訂購服務

從: HKUST Staff Association <staff@ust.hk>
日期: 6/5/2015 11:57
到: <staff-association-news-list@ust.hk>

HKUST Staff Association News – 6 May 2015
Chinese version follows English one (中文版在英文版本之後)

Dear Colleagues,
In this HKUST Staff Association News, we would like to bring to you:
• Discount Coupons Order Service (優惠券訂購服務)

Reminder:
• HKUST Staff Christian fellowship activity: 8 May (F) LTE 1:00 ‐2:00pm

Charity Sales News

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1. Discount Coupons Order Service

Discount Coupons Order Service 優惠券訂購服務

Dear Colleagues and Staff Association Members,

We are pleased to introduce a new service for colleagues and Staff
Association Members to make orders of the following discount coupons.

‐   Ocean Park
‐   Maxim’s Cakes
‐   St. Honor Cakes
‐   Wing Wah
‐   Kee Wah
‐   Heng Heung
‐   Superstar Group
‐   Arome
‐   Haagan Daz
‐   Hung Fook Tong

How to Make Orders
‐   Coupons details and Discount Coupons Order Form are obtainable at:
      http://staff.ust.hk/news/coupon_order.pdf
‐   Please send completed order form before 15 May 2015 to:
            Grace Ling
Room 1013
Student Affairs Office

‐ No need to pay when you send the order. You shall pay in cash when you
pick up your purchases on June 4.

‐ Please keep a copy of the order form for record.

How to Pay and Pick Up Coupons
‐ from 1pm to 2 pm.
‐ on 4 June 2015 (Thu).
‐ at LG1 Indoor Sports Hall Lobby
‐ Please bring cash and your Staff Association Membership Card or Staff ID
Card.

SA news 6 May 2015 教職員會會訊 (2015年5月6日) 優惠券訂購服務

第 1 頁，共 4 頁 7/5/2015 11:15

Please call 2358 6668 if you have any questions.

2. HKUST Staff Christian fellowship activity
Date:  8 May (Friday)
Venue:  LTE
Time:  1:00 ‐2:00pm
Topic:  The Pursuit of Truth
Speaker:  Dr. Esther Su *
Language: Cantonese
* Speaker’s bio: please refer to the Chinese version below

3. Charity News:
• Haven of Hope Hospital X Sanrio Volunteer Team Charity Recycle bags
sale:
http://www.anpasia.com/newsletterweb/46455B467544405044794643/49455B4176414B5D4777484559
• Hong Chi Charity Cookies Sale to support people with intellectual
disabilities:
http://www.hongchi.org.hk/en_news_announcement_detail.asp?id=127

HKUST Staff Association
6 May 2015

Enquiry: staff@ust.hk
Services & Special Offer:  http://staff.ust.hk/service_off.html
Interest Group & Teams:  http://staff.ust.hk/interest.html

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

親愛的同事們:

今期香港科技大學教職員協會會訊特此給您帶來以下新信息:

• 優惠券訂購服務
• 溫馨提醒: 科大教職員基督徒團契活動
• 義賣慈善新聞

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1. 優惠券訂購服務

本會非常高興為教職員協會會員及大學同事推出訂購以下優惠券的新服務：
‐ 海洋公園
‐ 美心西餅
‐ 聖安娜西餅
‐ 榮華
‐ 奇華
‐ 恆香
‐ 鴻星
‐ 東海堂
‐ Haagan Daz 雪糕
‐ 鴻福堂

如何訂購優惠
‐ 詳情及訂購表格請瀏覽：
http://staff.ust.hk/news/coupon_order.pdf

SA news 6 May 2015 教職員會會訊 (2015年5月6日) 優惠券訂購服務

第 2 頁，共 4 頁 7/5/2015 11:15

‐ 請將填妥訂購表格於5月15日前送交：
       學生事務處
       凌麗容
       1013室.

‐ 訂購時無須付欵。你將於6月4日領取優惠券時以現金付款。
‐ 請保存一份訂購表格副本作紀錄。

如何付款及領取優惠券

‐ 6月4日
‐ 下午1時至2時
‐ LG1室內運動場大堂
‐ 請帶同現金及教職員協會會員證或職員證.

查詢請致電2358 6668。

2. 香港科技大學教職員基督徒團契活動 (溫馨提醒)
團契將會舉辦以下活動, 費用全免, 歡迎參加.

日期:  5月8日(星期五)
地點:  LTE
時間:  1:00 ‐2:00pm
題目: 真理的追尋
講者: 蘇緋雲博士
語言: 廣東話

講者簡介:
蘇博士曾任華盛頓大學化學系及生化系研究員，常應邀到世界各地巡迴演講有關「科學與聖經」「創造或進
化」「教養兒女」「家庭溝通」等專題。注重以追求真理的態度，與各地人士共搓人生真義，以實踐美滿的人
生。蘇博士育有兩子兩女，皆於九至十二歲考進華盛頓大學，目前四名子女皆有非凡的成就。

3. 慈善義賣新聞：

• 匡智慈善曲奇義賣: http://www.hongchi.org.hk
/b5_news_announcement_detail.asp?id=127
• 靈實 X Sanrio義工隊 慈善環保袋義賣:
http://www.anpasia.com/newsletterweb/46455B467544405044794643/49455B4176414B5D4777484559

香港科技大學教職員協會
2015年5月6日

電郵：staff@ust.hk
服務與福利/商品優惠: http://staff.ust.hk/service_off.html
興趣小組與運動隊: http://staff.ust.hk/interest.html

*************************************************************************
* This mail was sent to you via Majordomo mailing list:                 *
*                     staff‐association‐news‐list                       *
*                                                                       *
* If you want to unsubscribe from the list, simply access the WWW page: *

SA news 6 May 2015 教職員會會訊 (2015年5月6日) 優惠券訂購服務

第 3 頁，共 4 頁 7/5/2015 11:15

*                                                                       *
* https://lists.ust.hk/cgi‐bin/itsc/mailinglist/restricted/subscribe.pl *
*                                                                       *
*************************************************************************

SA news 6 May 2015 教職員會會訊 (2015年5月6日) 優惠券訂購服務

第 4 頁，共 4 頁 7/5/2015 11:15